
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia   18  lutego 2022 r. 

w sprawie rezygnacji z zamiaru powierzenia podmiotowi wewnętrznemu świadczenia 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 4 pkt 6, art. 8 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 8 w związku z 

art.22 ust. 1 pkt 2 i art. 23 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 i 2445), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zrezygnować z zamiaru powierzenia podmiotowi wewnętrznemu 

świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, wynikającego z ogłoszenia 

z dnia 13 września 2021 r., zamieszczonego w BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu i w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 

Europejskiej (Dz. Urz./SS 181-472232-2021-Pl z dnia 17.09.2021 r.). 

 2. Uchyla się ogłoszenie z dnia 13 września 2021 r. zamieszczone w BIP Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu i w Suplemencie 

do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (Dz. Urz./SS 181-472232-2021-Pl z dnia 

17.09.2021 r.). 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

                                                                                                            Marszałek Województwa  

                                                                                                                      Piotr Całbecki  


